

Общество с ограниченной ответственностью
«МЕЖОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
«ЭНЕРГОМАШ»
(ООО «МО «ЭНЕРГОМАШ»)



195273, Россия, г. Санкт-Петербург,
Пискаревский проспект 63, литер Б, пом. 436
ТЕЛ.: (812) 647-03-58
e-mail: info@mo-energomash.ru
www.mo-energomash.ru
ИНН 7806588366 КПП 780601001

Исх № 607 17.06.2022
на № _____ от _____

Индикативно предложение по проведению пазарни консультации №49299

с предмет «Доставка на резервни части за възбудителен генератор тип БВД-4600-1500АУЗ»

от ООО «МО «ЭНЕРГОМАШ»



Сертификат соответствия требованиям
ГОСТ Р ИСО 9001-2015 (ISO 9001:2015)
№ФСК.RU.0002.F00019350

№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед.цена без ДДС EUR	Стойност без ДДС EUR
1	2	3	4	5	6	7
1	Шайба	Шайба 8БС.951.116	шт.	12	35,00	420,00
2	Коробка изолирующая (фиг.П1-5)	Коробка изолирующая (фиг.П1-5) 8БС.781.244	шт.	2	2 750,00	5 500,00
3	Винт (фиг.П1-7)	Винт (фиг.П1-7) 8БС.906.151-02	шт.	6	425,00	2 550,00
4	Болт токоведущий	Болт токоведущий 5БС.568.089	шт.	3	2 250,00	6 750,00
5	Шайба регулировочна (фиг.П1-7)	Шайба регулировочна (фиг.П1-7) 952.630-04;05	шт.	18	15,00	270,00
6	Гайка	Гайка 8БС.940.538-01	шт.	20	35,00	700,00
7	Шайба	Шайба 8БС.951.006-01	шт.	60	25,00	1 500,00
8	Шина гибкая	Шина гибкая 5БС.591.854	шт. компл.	6	5 000,00	30 000,00
9	Шпилька токоведущая	Шпилька токоведущая 5БС.853.640	шт.	13	1 250,00	16 250,00
10	Шпилька токоведущая (длинная)	Шпилька токоведущая (длинная) 5БС.853.640-01	шт.	13	1 400,00	18 200,00
11	Втулка	Втулка 8БС.770.843	шт.	26	40,00	1 040,00



12	Прокладка изолирующая	Прокладка изолирующая 8БС.758.534	шт.	1	1 750,00	1 750,00
13	Прокладка изолирующая	Прокладка изолирующая 8БС.758.533	шт.	2	300,00	600,00
14	Шайба	Шайба 8БС.954.282	шт.	12	150,00	1 800,00
15	Шайба изолирующая (фиг. П1-7)	Шайба изолирующая (фиг. П1-7) 8БС.715.890	шт.	2	500,00	1 000,00
16	Коробка изолирующая (фиг. П1-6)	Коробка изолирующая (фиг. П1-6) 8БС.781.242	шт.	2	2 250,00	4 500,00
17	Сегмент	Сегмент 8БС.782.216	шт.	5	450,00	2 250,00
18	Скоба	Скоба 8БС.782.215	шт.	6	450,00	2 700,00
19	Сегмент	Сегмент 8БС.782.464	шт.	3	450,00	1 350,00
20	Болт	Болт 8БС.921.307	шт.	10	50,00	500,00
21	Шайба	Шайба 8БС.951.003-01	шт.	60	15,00	900,00
					Обща сума	100 530,00

Срок на доставка – 5 месеци

Условие на доставка – DAP, Козлодуй, България

Гаранционен срок – 12 месеца от датата на започване на дейността, но не повече от 18 месеца от доставката

Производител – ООО «МО «ЭНЕРГОМАШ»

Съпроводителни документи – сертификат за качество, сертификат за происход, опаковъчен лист

Генерален директор

Заличено на
основание ЗЗЛД

В.Н. Алексеев



Сертификат съответствия требованиям
ГОСТ Р ИСО 9001-2015 (ISO 9001:2015)
№FSK.RU.0002.F00019350

Общество с ограниченной ответственностью
«МЕЖОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
«ЭНЕРГОМАШ»
(ООО «МО «ЭНЕРГОМАШ»)



195273, Россия, г. Санкт-Петербург,
Пискаревский проспект 63, литер Б, пом. 436
ТЕЛ.: (812) 647-03-58
e-mail: info@mo-energomash.ru
www.mo-energomash.ru
ИНН 7806588366 КПП 780601001

Исх № 608 17.06.2022
на № _____ от _____

Индикативно предложение по проведению пазарни консультации №49299

**с предмет «Доставка на резервни части за възбудителен генератор тип БВД-4600-1500АУЗ»
от ООО «МО «ЭНЕРГОМАШ»**



Сертификат соответствия требованиям
ГОСТ Р ИСО 9001-2015 (ISO 9001:2015)
№FSK.RU.0002.F00019350

№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед.цена без ДДС EUR	Стойност без ДДС EUR
1	2	3	4	5	6	7
1	Шпилька токоведущая (длинная)	Шпилька токоведущая (длинная)	шт.	13	3 500,00	45 500,00
2	Шпилька токоведущая	Шпилька токоведущая 5БС.541.622	шт.	13	3 000,00	39 000,00
3	Гайка	Гайка 8БС.940.538-01	шт.	6	30,00	180,00
4	Шайба стопорная	Шайба стопорная 8БС.951.006-01	шт.	30	25,00	750,00
5	Болт	Болт 8БС.920.805	шт.	10	25,00	250,00
6	Шайба стопорная	Шайба стопорная 8БС.951.131	шт.	50	30,00	1 500,00
7	Болт	Болт 8БС.922.313	шт.	10	60,00	600,00
8	Шайба стопорная	Шайба стопорная 8БС.951.140	шт.	4	35,00	140,00
9	Пластина	Пластина 8БС.557.428	шт.	4	100,00	400,00
10	Болт	Болт 8БС.8БС.920.559	шт.	4	30,00	120,00
11	Шайба	Шайба 8БС.551.014-01	шт.	4	25,00	100,00
					Обща сума	88 540,00



Срок на доставка – 5 месеци

Условие на доставка – DAP, Козлодуй, България

Гаранционен срок – 12 месеца от датата на започване на дейността, но не повече от 18 месеца от доставката

Производител – ООО «МО «ЭНЕРГОМАШ»

Съпроводителни документи – сертификат за качество, сертификат за произход, опаковъчен лист

Генерален директор

Заличено на
основание ЗЗЛД

В.Н. Алексеев

